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Nasz apl. adw. Aleksander Hołubowski zajął II miejsce w Finale Ogólnopolskiego
Konkursu Krasomówczego

Duma i radość! Nasz aplikant adwokacki Aleksander Hołubowski zajął II miejsce w Finale Ogólnopolskiego Kon-
kursu Krasomówczego w Bydgoszczy! Dodatkowo z naszej izby przez jury konkursu wyróżniony został także apl.
adw. Michał Osiak. Serdecznie gratulujemy!

Wyniki:

��I miejsce: apl.adw. Mateusz Olchanowski (Okręgowa Rada Adwokacka w Białymstoku
��II miejsce: apl.adw.Aleksander Hołubowski (ORA Warszawa)
��III miejsce: apl.adw. Tomasz Szamocki (ORA Bydgoszcz)

Serdecznie gratulujemy!

Poniżej załączamy szczegółowe sprawozdanie z tego wydarzenia.

Sprawozdanie z Finału Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego
Aplikantów Adwokackich im. adw. Stanisława Mikke,
który odbył się w dniach 13-14 października 2017 r

Finał Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego im. adw. Stanisława Mikke r odbył się w dniu 14 października
2017 r w Bydgoszczy.

W przeddzień Konkursu, Uczestników i zaproszonych Gości przywitali uroczystym bankietem na zabytkowej barce
„Lemara” cumującej przy nabrzeżu Brdy, Gospodarze tegorocznego Konkursu, Dziekan ORA w Bydgoszczy adw. Ju-
styna Mazur wraz z Panią Mecenas adw. Ewą Czerską z ORA w Bydgoszczy.
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Następnie, zmagania konkursowe odbyły się w dniu 14 października 2017 r, w budynku Sądu Okręgowego w Byd-
goszczy.

Konkurs przeprowadziło sześcioosobowe jury w składzie: Przewodniczący adw. Jerzy Glanc – Wiceprezes Naczel-
nej Rady Adwokackiej, adw. Elżbieta Nowak – przewodnicząca Komisji Kształcenia Aplikantów Adwokackich NRA,
adw. Tomasz Jachowicz – Członek Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej, adw. Jerzy Zięba – Dziekan ORA
w Kielcach, adw. Konrad Kulpa z Izby Bydgoskiej i Witold Szulc- reprezentant Akademii Muzycznej w Bydgoszczy.

Pośród gości wydarzenia znaleźli się m. in. adw. Jacek Trela – Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej, adw. Anisa
Gnacikowska – Zastępca Sekretarza Naczelnej Rady Adwokackiej, adw. Dariusz Wojnar – Członek Naczelnej Rady
Adwokackiej, adw. dr Agnieszka Zemke-Górecka – Dziekan ORA w Białymstoku, adw. dr Ewa Habryn – Chojnacka
– Wicedziekan ORA Poznań oraz p. Bożena Mikke.

W konkursie wzięło udział 12 aplikantów, laureatów eliminacji środowiskowych, którzy zaprezentowali wystąpienia
w roli obrońcy albo pełnomocnika oskarżyciela posiłkowego w procesie karnym, a także w roli pełnomocników pro-
cesowych w procesie cywilnym.

Wystąpienia uczestników konkursu przygotowane zostały w oparciu o stany faktyczne przedstawione w znanych
im wcześniej sześciu kazusach: czterech z prawa karnego i dwóch z prawa cywilnego. Wybór tematu wystąpienia
i roli procesowej uczestnika konkursu nastąpił w drodze losowania, przeprowadzonego w dniu 11 października
2017 r w siedzibie ORA w Bydgoszczy. Upoważniony przez Przewodniczącego jury adw. Jerzego Glanca, członek
jury adw. Konrad Kulpa dokonał losowania nazwiska aplikanta adwokackiego, a następnie kazusu i roli procesowej.

Reprezentantom Izby Warszawskiej apl. adw Aleksander Hołubowskiemu oraz apl. adw. Michałowi Osiak przypadły
role pełnomocników procesowych w procesie cywilnym występujących po stronie pozwanej.

Po wysłuchaniu wystąpień wszystkich uczestników konkursu, jury dokonało ich oceny, biorąc pod uwagę popraw-
ność rozstrzygnięcia zagadnień prawnych, styl i język przemówienia, jego formę, poprawność fonetyczną, konstruk-
cję przemówienia, jak też sposób przedstawienia stanu faktycznego sprawy oraz wrażenie ogólne.

Przewodniczący Konkursu Krasomówczego adw. Jerzy Glanc – Wiceprezes Naczelnej Rady Adwokackiej pogratu-
lował wszystkim uczestnikom konkursu, zwracając przede wszystkim uwagę na ich erudycję, wysoki poziom przy-
gotowania oraz wystąpień.

Pierwsze miejsce zajął apl. adw. Mateusz Olchanowski z Izby Białostockiej, drugie miejsce zajął apl. adw. Aleksan-
der Hołubowski z Izby Warszawskiej, trzecie miejsce zajął apl. adw. Tomasz Szamocki z Izby Bydgoskiej.

Jury przyznało także trzy wyróżnienia aplikantom adwokackim: Katarzynie Adaszak-Kwiatkowskiej z Izby Poznań-
skiej, Aleksandrze Kudrzyckiej z Izby Olsztyńskiej i Huberowi Suchcickiemu z Izby Białostockiej.

Nagrodę specjalną za umiejętność poruszenia serca i wywołanie wzruszenia wręczyła Pani Bożena Mikke, wdowa
po adw. Stanisławie Mikke, patronie Konkursu Krasomówczego. Otrzymał ją reprezentant Izby Warszawskiej, apl.
adw Aleksander Hołubowski.
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Przedstawiciel Izby Warszawskiej, apl. adw Aleksander Hołubowski zdobył również nagrodę od Stowarzyszenie Sę-
dziów Polskich „Iustitia” za najlepszy styl wystąpienia.

Wyróżnienie od Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej adw. Jacka Treli, zdobył również drugi reprezentant Izby War-
szawskiej, apl. adw. Michał Osiak za dojrzałość w formułowaniu myśli oraz elegancję wypowiedzi.

Dyplomy otrzymali nie tylko laureaci konkursu, ale także pozostali uczestnicy. Uwagami na temat wystąpień apli-
kantów podzielił się z laureatami oraz zgromadzoną publicznością adw. Jacek Trela – Prezes Naczelnej Rady Ad-
wokackiej.

Organizatorem następnego Konkursu finałowego, oprócz OBA oraz Komisji Kształcenia Aplikantów Adwokackich,
będzie Okręgowa Rada Adwokacka w Białymstoku.
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Komunikat w sprawie tymczasowego bezterminowego zawieszenia adw.
Grzegorza M.

Poniżej zamieszczamy komunikat w sprawie tymczasowego bezterminowego zawieszenia adw. Grzegorza M.

Komunikat w sprawie tymczasowego bezterminowego zawieszenia adw. Grzegorza M.

Informujemy, iż na wniosek Pierwszego Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie po-
stanowieniem z dnia 17 października br. Sąd Dyscyplinarny Izby Adwokackiej w Warszawie tymczasowo beztermi-
nowo zawiesił adw. Grzegorza M. w czynnościach zawodowych. Postanowienie jest natychmiast wykonalne.

adw. Michał Fertak
Rzecznik Prasowy ORA w Warszawie
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Kalendarium imprez sportowych – listopad/grudzień 2017 r.

Poniżej zamieszczamy kalendarz imprez sportowych – listopad/grudzień 2017 r. Zachęcamy do zapoznania się.

28 października Ogólnopolski Turniej Koszykówki o Puchar Dziekana Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kato-
wicach
https://www.facebook.com/events/185712648639195??ti=ia

28 października – IV Squashowe Mistrzostwa Śląska Prawników pod patronatem Dziekana Okręgowej Izby Rad-
ców Prawnych w Katowicach.

https://www.facebook.com/events/118523168866872/?acontext=%7B%22ref%22%3A%224%22%2C%22ac-
tion_history%22%3A%22null%22%7D

11 listopada – Drużyna Izby Adwokackie w Biegu Niepodległości

http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/10577171-ruszaja-zapisy-do-druzyny-izby-adwokackiej-w-warszawie-
na-29-biegu-niepodleglosci

 18 listopada – V Turniej Sportów Rakietowych o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie

http://www.oirpwarszawa.pl/v-turniej-sportow-rakietowych-o-puchar-dziekana-oirp-w-warszawie-2/

 24-26 listopada – III Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w Siatkówce Togavolleyball Kraków 2017 

http://www.adwokatura.pl/integracja/togavolleyball-krakow-2017-w-listopadzie/

 25-26 listopada – IV Otwarty Halowy Turniej Prawników w Tenisie Lublin 2017

http://oirp.lublin.pl/o-izbie/wydarzenia-kulturalne-i-sportowe/iv-otwarty-halowy-turniej-prawnikow-w-tenisie-lu-
blin-25-26-listopada-2017-r

 2 grudnia – II Turniej Halowej PIŁKI NOŻNEJ O PUCHAR DZIEKANA ORA w Białymstoku

https://www.facebook.com/komisjasportbialystok/pho-
tos/a.1823376814550784.1073741828.1822034801351652/1980196245535506/?type=3&theater

8-10 grudnia – I Otwarty Turniej Adwokatów i Środowisk Prawniczych w Halowej Piłce Nożnej o Puchar Dziekana
Okręgowej Rady Adwokackiej w Bielsku-Białej

http://www.advo-cup.pl
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Drużyna Izby Adwokackiej w Warszawie w 29. Biegu Niepodległości – odbiór
pakietów startowych

Szanowni Państwo,

po zakończonych zapisach do Drużyny, w której udział bierze aż 63 osoby, przyszedł czas na formalności w po-
staci dokonania przez Państwa odbioru i zapłaty za pakiety startowe.

Odbiór pakietów dla osób zapisanych na liście Drużyny Izby Adwokackiej jest możliwy od dnia 19 października
2017 roku poprzez biuro zawodów Aktywnej Warszawy, które jest czynne od 19 października do 10 listopada
2017 roku w następujących godzinach:

– w poniedziałki i środy  (23, 25, 30 października oraz 06 i 08 listopada) w godzinach od 14.00 do 20.00;
– we wtorki i w piątki (20, 24, 27, 31 października oraz 03 i 07 listopada) w godzinach od 12.00 do 18.00;
– w czwartki  (19, 26 października oraz 02 i 09 listopada) w godzinach od 10.00 do 16.00;
– w sobotę (21, 28 października oraz 04 listopada) w godzinach od  10:00 do 14:00;
– w dniu 10 listopada w godzinach od 15.00 do 19.00.

Biuro zawodów i punkt wydawania pakietów startowych dla wszystkich zawodników mieści się w Sali im. Stefana
Kisielewskiego w Pałacu Kultury i Nauki, Plac Defilad 1, wejście od strony ul. Marszałkowskiej.

Opłatę startową w kwocie 50 zł (do dnia 3 listopada, od 4 do 11 listopada opłata wynosi 60 zł) należy uiścić przy
odbiorze pakietów startowych lub przelewem bankowym na konto organizatora nr 83 1030 1508 0000 0005 5084
6055. Opłat przelewem można dokonywać w dniach od 14 października do 3 listopada włącznie. W treści przelewu
OBOWIĄZKOWO należy podać: imię, nazwisko, rok urodzenia uczestnika, miasto zamieszkania i zabrać ze sobą po-
twierdzenie przelewu.

Rekomendujemy zapłatę gotówka w Biurze zawodów.

Tradycyjnie, każdy adwokat/aplikant adwokacki, który zarejestruje się w sposób wskazany powyżej i weźmie udział
w biegu otrzyma od Komisji dyplom, a najlepsze trzy czasy w naszej drużynie wśród kobiet i mężczyzn zostaną na-
grodzone pucharami.

Podobnie jak w latach ubiegłych, również i w tym roku wraz z samorządem radcowskim zostanie ustawiona wspól-
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na strefa kibica tj. namiot obok trasy Biegu Niepodległości, w którym serwowane będą ciepłe napoje i mały poczę-
stunek.

Serdecznie zapraszamy!

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu
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Staż w Izbie Adwokackiej w Paryżu – wyniki konkursu

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Komisja Współpracy z Zagranicą dziękują wszystkim,
którzy przesłali swoją aplikację na staż w Izbie Adwokackiej w Paryżu.

Wszystkie kandydatury, które wpłynęły były w ocenie Komisji bardzo interesujące. Aż dwóch adwokatów z naszej
Izby będzie miało możliwość poznawać francuskie prawo i odbywać w jego zakresie profesjonalną praktykę. Jest
to wyjątkowa okazja do odbycia kursów z zakresu prawa francuskiego prowadzonych przez wybitnych ekspertów
w tej dziedzinie, rekomendowanych przez Izbę Adwokacką w Paryżu.

Komisja paryska wybrała dwóch adwokatów: mec. Agnieszkę Sztoldman oraz mec. Michała Biedkę. Serdecznie
gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

adw. Ewa Weinar

adw. Wojciech Bagiński
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Ankieta w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej – wypełnij ją do 23 października
br.

Przypominamy, iż do 23 października br. możliwe jest wypełnienie ankiety w sprawie nieodpłatnej pomocy praw-
nej.

Ankieta dostępna jest w izbowym Extranecie.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E39(44)/2017 9

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e3944-2017/ankieta-w-sprawie-nieodplatnej-pomocy-prawnej-wypelnij-ja-do-23-pazdziernika-br/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e3944-2017/ankieta-w-sprawie-nieodplatnej-pomocy-prawnej-wypelnij-ja-do-23-pazdziernika-br/


Numer E39(44)/2017

36. spotkanie z cyklu Lektury Profesora Zbigniewa Hołdy

Stowarzyszenie im. Prof. Zbigniewa Hołdy we współpracy z Instytutem Reportażu oraz Zespołem do spraw Ko-
biet przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zaprasza na 36. spotkanie z cyklu Lektury Profesora Hołdy. Tym ra-
zem: Totalnie nie nostalgia. Memuar. Powieść graficzna Wandy Hagedorn i Jacka Frąsia.

„Pierwsze 11 lat życia spędziłam w „odzyskanym-dla-macierzy-Szczecinie”. Było to dzieciństwo katolickie, patriar-
chalne i pe-er-el-owskie, czyli depresyjno-opresyjno-represyjne. Całkiem banalne w tamtym czasie.”

Totalnie nie nostalgia. Memuar to niezwykła, autobiograficzna opowieść Wandy Hagedorn o kobietach, które wal-
czą o swoją przestrzeń w rodzinie i społeczeństwie. Dorastająca Wanda, najstarsza z czterech sióstr, oprowadza
nas po swojej rodzinie. W świecie „Totalnie nie nostalgii” sąsiadują ze sobą wata cukrowa, dziecięce wygłupy, po-
ważne lektury i cierpienia, których żadna dziewczynka nie powinna zaznać.

W dyskusji wokół powieści graficznej Wandy Hagedorn i Jacka Frąsia oraz problematyki przemocy w rodzinie
udział wezmą:

dr Sylwia Spurek– Zastępczyni Rzecznika Praw Obywatelskich ds. Równego Traktowania, radczyni prawna. Autor-
ka publikacji dotyczących przemocy w rodzinie, równego traktowania i dyskryminacji.

Jolanta Zmarzlik – terapeutka związana z Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę. Zajmuje się diagnozą, interwencją i tera-
pią dzieci i rodzin, w których występuje przemoc i wykorzystywanie seksualne.

Katarzyna Surmiak-Domańska — redaktorka i reporterka Gazety Wyborczej. Wydała m.in. „Mokradełko”, opowieść
o Halszce Opfer, która za milczącą zgodą matki przez lata była wykorzystywana przez ojca.

Jacek Frąś – pod wpływem szkół artystycznych rysuje i maluje, pod wpływem kolegów ze Słynnej Grupy 8 rysuje
komiksy. Przez ponad 2 lata pracował nad Totalnie Nie Nostalgią.

Dyskusję poprowadzi: Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, członkini Zarządu Stowarzyszenia im. prof. Zbigniewa
Hołdy i Wicedziekan ORA w Warszawie, przewodnicząca Zespołu ds. Kobiet przy NRA
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Rezerwacja miejsc do 27 października: stowarzyszenie@stowarzyszenieholda.p
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Ustawa o nieodpłatnej pomocy prawnej – zgłoś zastrzeżenia do jej działania
w praktyce!

Przed nami trzeci rok obowiązywania ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej. W wielu izbach w Polsce ilość chęt-
nych do świadczenia pomocy w tzw. pakamerach znacznie przekracza ilość przyznanych punktów. Dziekan ORA
w Katowicach adw. Roman Kusz prosi o kontakt wszystkich zainteresowanych zgłaszaniem uwag i swoich za-
strzeżeń co do wadliwości zapisów ustawy i ułomności realizacji ustawy w praktyce.

Wszelkie uwagi w tym zakresie prosimy kierować na adres email: dziekan@adwokatura.katowice.pl

Będziemy wdzięczni za pomoc, gdyż uzyskane dane będą pomocne w podjęciu działań zmierzających do wyeks-
ponowania wadliwości zapisów ustawy i ułomności realizacji ustawy w praktyce.
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Konferencja The International Academy of Family Lawyers (IAFL) pod
patronatem Dziekana ORA w Warszawie

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji odbywającej się pod patronatem Dziekana Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie a organizowanej przez The International Academy of Family Lawyers (IAFL), or-
ganizację zrzeszającą prawników z całego świata mających do czynienia z prawem rodzinnym – ale nie tylko,
która odbędzie się w Hotelu Mercure Warsaw Centrum w Warszawie w dniach 16 i 17 listopada 2017 roku (półto-
ra dnia). Udział w tej konferencji pozwala na uzyskanie 6 punktów szkoleniowych.

Konferencja skierowana jest do adwokatów z Europy i dotyczyć będzie szeroko rozumianej problematyki Konwencji
Haskiej o cywilnych aspektach uprowadzenia dziecka zagranicę, praw człowieka oraz tego, jak być adwokatem
w obecnych ciekawych czasach. Wydarzenie to jest skierowane do adwokatów z Polski oraz Europy Środkowo-
Wschodniej, którzy mogliby związać się z organizacją – jako że ta część Europy jest słabiej reprezentowana i IAFL
chce zdobyć więcej członków z tych krajów. Językiem konferencji jest język angielski. Udział w konferencji potwier-
dzili już adwokaci praktykujący w Austrii, Belgii, Czechach, Danii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Monako, Niemczech,
Rosji, Szwajcarii, Szwecji, na Ukrainie, na Węgrzech i w Wielkiej Brytanii.

Program konferencji:

1. Zasady jawności i poufności – panel dotyczący praktycznych aspektów wykonywania zawodu adwokata,
wymiana poglądów dotyczących wszelkich aspektów tajemnicy adwokackiej w różnych jurysdykcjach euro-
pejskich;

2. Konwencja Haska – uprawnienia wynikające z przepisów Konwencji, przepisy prawa międzynarodowego
o odpowiedzialności rodzicielskiej;

3. Umowy majątkowe małżeńskie w aspekcie międzynarodowym – kwestie praktyczne i potencjalne pułapki;
4. Co możesz zrobić z prawami człowieka w twojej praktyce? – omówienie najważniejszych zagadnień płyną-

cych z orzecznictwa Europejskiego Trybunału Praw Człowieka;
5. Wykonywanie wyroków i postanowień sądowych w krajach innych niż państwo ich wydania – kwestie prak-

tyczne oraz dyskusja uczestników.

Konferencja będzie naszpikowana wiedzą ale też niepozbawiona okazji do nawiązania współpracy z innymi prawni-
kami w ramach IAFL oraz nie będących jej członkami a przybywających na konferencję z wielu krajów Europy (do-
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tychczas wpłynęły zgłoszenia z 14 krajów). Aby osiągnąć oba te cele, konferencji towarzyszą wydarzenia integra-
cyjne:

w czwartek 16 listopada 2017 roku – małe przyjęcie powitalne dla uczestników konferencji pod patronatem
Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie w siedzibie Rady, a następnie kolacja w restauracji
Pod Gigantami (al. Ujazdowskie 24);
w piątek 17 listopada 2017 roku – lampka wina w Hotelu Mercure Warsaw Centrum a następnie uroczysta
kolacja w restauracji Strefa (ul. Próżna 9).

Dla dziesięciu członków Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, nie będących jeszcze członkami IAFL, zapla-
nowaliśmy obniżenie opłaty rejestracyjnej z 200 do 100 dolarów amerykańskich (USD). Więcej informacji na stronie
https://www.iafl.com/membee-events/index.html#id=145&wid=301&cid=1152, gdzie można od razu zarejestro-
wać się, także ze zniżką.

Uwaga – zniżka przewidziana jest dla pierwszych dziesięciu logujących się na konferencję warszawskich adwoka-
tów!

1. U dołu strony internetowej (należy przewinąć treść do końca w dół) znajduje się formularz rejestracyjny –
który należy wypełnić;

2. Po wprowadzeniu danych należy wcisnąć przycisk „kontynuuj” (proceed);
3. Pojawi się pole „Have a promo code” – gdzie należy wpisać kod promocyjny: Warsaw2017;
4. należy wcisnąć przycisk „Zastosuj” (apply) – Opłata rejestracyjna zostanie automatycznie obniżona z 200

USD do 100 USD;
5. Wprowadzić metodę płatności;
6. Zakończyć proces płatności i proces rejestracji.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt na jeden ze wskazanych adresów ali.massay@iafl.com lub
sekretariat@jasna17.pl

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy w imieniu Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej oraz

International Academy of Family Lawyers

Connecting colleagues | Cultivating knowledge | Creating solutions

www.iafl.com
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Sekcja Prawa Zamówień Publicznych zaprasza na spotkanie

Sekcja Prawa Zamówień Publicznych przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecznie zaprasza

na spotkanie z Wiceprezes Krajowej Izby Odwoławczej nt. „Procedury odwoławczej w prawie zamówień publicz-
nych” 26 października 2017 r. (czwartek) godz. 17:00 – 20:00 w siedzibie ORA, Al. Ujazdowskie 49.

Szczegóły na temat wydarzenia
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Święto Niepodległości – gotowość do świadczenia pomocy prawnej

Poniżej zamieszczamy pismo Prezesa Sądu Rejonowego dla Warszawy – Śródmieście w sprawie gotowość do
świadczenia pomocy prawnej w dniach 11-14 listopada w ramach postępowania przyspieszonego.

Pismo
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